
UCHWAŁA NR LXXXII/443/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Suchowola 
na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DB9EC-04C8-4A52-A9EA-BD9DEDF46363. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/443/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T09:35:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




